

**ВОЈНА ПОШТА**  
**Бр. 4100**  
**Инт. бр. 46-696/4**  
**17.08.2012. године**  
**НОВИ САД**

Чувати до краја 2017.г. (ЛК 30/51)  
 Датум: 17.08.2012.  
 Обрађивач : вс Гагић Љубомир

На основу члана 20. Правилника о поступку ЈНМВ наруџбеницом („СГ РС“ бр. 50/09) и одлуке о издавању наруџбенице, инт. бр. 46-696/2 од 16.08.2012.године, издајем:

**Н А Р У Џ Б Е Н И Ц У**

За "ГРАДАЦ ПРОМЕТ" Нови Сад  
 ул. Темеринска 8, тел.021/529-301

Ред. бр.	Назив артикла -захтевана услуга	Јед. мере	Количина	Јед. Цена	Укупна цена без ПДВ-а
1	Сијалиц 40-100вати	ком	270	28,30	7.641,00
2	Сијалица штедна спирална 25-125вати	ком	18	289,00	5.202,00
3	Грло Е27 порцуланско	ком	40	34,00	1.360,00
4	Трака изолир Вирт	ком	30	78,00	2.340,00
5	Стакло заштитно 100мм	ком	8	200,00	1.600,00
6	Стакло заштитно 200мм	ком	8	253,00	2.024,00
7	Цев флуо 36 вати	ком	40	79,25	3.170,00
8	Кабел ППј 3х2,5	м	100	86,72	8.672,00
9	Прикључница монофазна у зид	ком	8	175,00	1.400,00
10	Прикључница монофазна на зид	ком	8	231,00	1.848,00
11	Сијалица Е40 натријум	ком	3	1.072,95	3.218,85
12	Цев флуо 58 вати	ком	25	125,84	3.146,00
13	Гипс 1/1	ком	7	50,00	350,00
14	Цев флуо 18 вати	ком	40	74,57	2.982,80
15	Арматура коса Е27	ком	5	77,95	389,75
16	Флуо арматура 2х36	ком	4	584,75	2.339,00
17	Момент фикс	ком	4	610,00	2.440,00
18	Ек вентил ½-3/8	ком	8	250,00	2.000,00
19	Водокотлић	ком	3	1.200,00	3.600,00
20	Сифон	ком	2	185,00	370,00
21	Вирбла 1/2	ком	25	170,00	4.250,00
22	Пловак за водокотлић	ком	9	185,00	1.665,00
23	Ручка за туиш	ком	9	150,00	1.350,00
24	Горњи део 3/8	ком	9	135,00	1.215,00
25	Вентил пропусни 1/2	ком	3	470,00	1.410,00
26	Вентил пропусни 2	ком	3	3.335,00	10.005,00
27	Вентил пропусни 3/4	ком	3	600,00	1.800,00
28	Вентил пропусни 6/4	ком	3	2.655,00	7.965,00
29	Излив батерије доњи део	ком	9	440,00	3.960,00
30	Црево за туш	ком	9	220,00	1.980,00